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MONTES CLAROS FABIANA CARDOSO FONSECA 11270840 1 CLARO DOS POCOES PEB II E II F 01/01/2020
MONTES CLAROS IRONELIA MEDEIROS LIMA 8392557 1 CORACAO DE JESUS PEB III L III M 01/01/2020
MONTES CLAROS SHIRLEY CANDIDA DOS SANTOS 2598944 2 MONTES CLAROS EEB II G II H 01/01/2020
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 1 DIONISIO PEB III H III I 01/01/2020
NOVA ERA JOSE GERALDO EUGENIO 4499331 2 DIONISIO PEB III J III L 01/01/2020
NOVA ERA LUZIA FATIMA DOMINGUES DAVILA SILVA 4462958 1 JOAO MONLEVADE PEB III N III O 02/02/2020
NOVA ERA ROSANA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 8937864 1 ITABIRA ATB III H III I 01/01/2020
ORGAO CENTRAL ALESSANDRO MENAR DE SOUZA 9633249 1 BELO HORIZONTE TDE V I V J 02/01/2020
ORGAO CENTRAL EDIRLENE MARIA MARQUES 13222179 1 BELO HORIZONTE TDE II C II D 13/02/2020
ORGAO CENTRAL MARIANA MARCIA CUSTODIO 11271665 1 BELO HORIZONTE ANE II E II F 01/01/2020
OURO PRETO DANIELLE DE FATIMA DOMINGOS DE CARVALHO 12347704 2 OURO PRETO TDE II C II D 29/05/2020
PARA DE MINAS VANUBIA EMANUELLE DE SOUZA MILAGRE 6141287 2 DORES DO INDAIA PEB IV G IV H 10/05/2020
PASSOS MARGARETH MARIA DE OLIVEIRA SILVA 3391844 3 FORTALEZA DE MINAS EEB II C II D 17/01/2020
PATOS DE MINAS ELIANE LOPES SOARES SANTANA 11134954 1 PATOS DE MINAS PEB I C I D 28/05/2020
PATOS DE MINAS SONIA MARIA SOUSA 2503233 2 PATOS DE MINAS EEB II I II J 24/04/2020
PATOS DE MINAS TAINARA DUARTE MOREIRA 13536479 2 PATOS DE MINAS ANE II B II C 24/03/2020
PIRAPORA WALTER SALES DE CARVALHO 9793076 1 VARZEA DA PALMA PEB III J III L 13/01/2020
PONTE NOVA LILIANE MARCIA VITOR DE OLIVEIRA 11905239 2 PEDRA BONITA PEB II B II C 27/05/2020
PONTE NOVA MARIA MARTA MARTINS MOL 3225919 1 JEQUERI ATB V H V I 20/01/2020
PONTE NOVA MERCIA ARLINDA PEREIRA BARBOSA MARCAL MENDES 8305419 1 JEQUERI PEB III J III L 01/01/2020
PONTE NOVA ROSILEA DE ABREU NETTO NACIF 3522331 3 ABRE CAMPO PEB III N III O 01/01/2020
PONTE NOVA SYNARA MARIA MAGALHAES RIBEIRO 8438988 1 ALVINOPOLIS ATB V J V L 01/01/2020
POUSO ALEGRE DALVA SOUTO E SOUZA 7448210 2 POUSO ALEGRE PEB I I I J 20/01/2020
POUSO ALEGRE FERNANDA MARIZA MARTINS LEME DA SILVA 8081705 1 EXTREMA PEB II N II O 17/01/2020
POUSO ALEGRE LEANDRO RODRIGUES COSTA 11361672 1 JACUTINGA PEB I C I D 26/05/2020
POUSO ALEGRE LUZIA APARECIDA DA SILVA 8873994 1 JACUTINGA PEB III O III P 10/01/2020
POUSO ALEGRE ROSANGELA DE OLIVEIRA FONTENELLE 10816973 1 MONTE SIAO PEB I C I D 28/05/2020
POUSO ALEGRE SIRLENE DEROMA BRAZ 9344714 1 INCONFIDENTES PEB III O III P 04/01/2020
SAO JOAO DEL REI PATRICIA SANTOS CARVALHO 6150643 2 BOM SUCESSO PEB I B I C 13/05/2020
SAO JOAO DEL REI TIAGO AMARAL OKASIAN 13408125 1 SAO JOAO DEL REI PEB I C I D 28/05/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO LUCIANO CORREA PUGAS DOMICIANO 13201363 2 CASSIA PEB I C I D 29/05/2020
SAO SEBASTIAO DO PARAISO WALDIR DOS REIS HONORIO 3893021 2 GUAXUPE PEB I L I M 30/03/2020
SETE LAGOAS PAULO VICENTE PEREIRA DA SILVA 3616075 3 PARAOPEBA PEB III H III I 01/01/2020
TEOFILO OTONI FABRICIO SARAIVA AGUIAR 12272282 3 ITAMBACURI PEB I C I D 31/05/2020
TEOLIFO OTONI JUSCIMAR GOECKING CAMARA 10622470 1 TEOFILO OTONI ATB III H III I 02/01/2020
UBERABA MONICA FERREIRA FORTES 10804813 3 ITURAMA PEB I C I D 31/05/2020
UBERLANDIA ANA CLESIA REIS 3917903 1 UBERLANDIA ATB IV H IV I 01/01/2020
UBERLANDIA ELAINE FERREIRA LUZ 11312337 1 UBERLANDIA PEB II E II F 01/01/2020
UBERLANDIA ELAINE QUIRINO ROSA E CARDOSO 9308123 1 TUPACIGUARA PEB II M II N 01/01/2020
UBERLANDIA LINDOMAR CASTILHO RODRIGUES 8936056 1 UBERLANDIA PEB III O III P 01/01/2020
UBERLANDIA RICARDO DE SOUSA 10059582 1 UBERLANDIA PEB I G I H 03/01/2020
UBERLANDIA VANILDA HONORIA DOS SANTOS 12710562 2 UBERLANDIA PEB I C I D 30/05/2020
UNAI FERNANDO COELHO DE ALMEIDA 13255021 1 ARINOS ATB II C II D 28/01/2020
VARGINHA EDSON AZARIAS DOS SANTOS 3805694 1 NEPOMUCENO PEB III L III M 02/01/2020
VARGINHA PAULO HENRIQUE PEREIRA 4498937 1 TRES CORACOES PEB III L III M 03/01/2020
VARGINHA RITA DE CASSIA MACEDO CAPRONI 9531039 2 CARVALHOPOLIS PEB II C II D 07/05/2020
VARGINHA SIMONE DA SILVA LAMARTINE HANEMANN 9463746 1 ALFENAS PEB III M III N 04/01/2020
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 1057/2020
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLESIA HELENE LOPES LACERDA 6394522 2 PEB III G III H 19/01/2016
CAMPO BELO CINTIA ASSUNCAO 7493901 1 PEB III G III H 01/01/2016
CAMPO BELO DIVA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEREIRA 3904430 1 PEB I J I L 05/01/2016
CAMPO BELO ELIANA PAULA OLIVEIRA GOMIDES VITOR 10067007 1 PEB III G III H 06/01/2016
CAMPO BELO ELIZABETH REGINA DE ANDRADE MARTIMIANO 3904489 1 PEB I L I M 04/01/2016
CAMPO BELO INES DE ALMEIDA SILVA 9404468 1 PEB III I III J 01/01/2016
CAMPO BELO MARILIA GARCIA 9380205 1 PEB III M III N 01/01/2016
CAMPO BELO WASHINGTON ALVIM 11054111 1 PEB I D I E 01/01/2016
CAMPO BELO ZILDA MARIA DE CASTRO SILVA 3630480 2 PEB III L III M 01/01/2016
CORONEL FABRICIANO GLAUCINEYA APARECIDA FERREIRA SILVA 11242047 1 PEB I C I D 01/01/2016
GOVERNADOR VALADARES ADEL SAYAO DE BRITO 10646487 1 PEB II E II F 05/01/2016
JANUARIA ANTONIO HIPOLITO NETO 5474051 1 ATB I F I G 01/01/2016
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III E III F 01/01/2016
JANUARIA LEONICE FERREIRA LUSTRINO 8123085 1 PEB I D I E 01/01/2016
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I C I D 01/01/2016
JUIZ DE FORA WILSE LAMIM FURTADO 3629771 2 PEB II G II H 01/01/2016
METROPOLITANA A ANA PAULA BATISTA 8586612 1 PEB I E I F 04/01/2016
METROPOLITANA B MARIA AUXILIADORA GONCALVES DE CARVALHO 8020422 1 PEB I L I M 10/01/2016
MONTES CLAROS SHIRLEY CANDIDA DOS SANTOS 2598944 2 EEB I E I F 01/01/2016
NOVA ERA DANIELA CARLA DOS SANTOS RIBEIRO ALMEIDA 10143402 2 PEB I E I F 04/01/2016
NOVA ERA ROSANA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 8937864 1 ATB I F I G 01/01/2016
ORGAO CENTRAL WANDERLEY AIRES DE LIMA 3401726 1 ASB III H III I 01/01/2016
PARACATU VILMA APARECIDA RIBEIRO 3716602 1 ATB IV I IV J 01/01/2016
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB II I II J 01/01/2016
VARGINHA EDSON AZARIAS DOS SANTOS 3805694 1 PEB II I II J 02/01/2016
VARGINHA ELIZ REGINA FLORENCIO 8867814 1 PEB II M II N 01/01/2016
VARGINHA MARIA ALDA PEREIRA 2908705 2 PEB II O II P 01/01/2016
VARGINHA PAULO HENRIQUE PEREIRA 4498937 1 PEB II F II G 01/01/2016
VARGINHA SIMONE DA SILVA LAMARTINE HANEMANN 9463746 1 PEB II J II L 04/01/2016
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ALMENARA CLESIA HELENE LOPES LACERDA 6394522 2 PEB III J III L 19/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO CINTIA ASSUNCAO 7493901 1 PEB III H III I 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO DIVA APARECIDA DA SILVA MARQUES PEREIRA 3904430 1 PEB I L I M 05/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO ELIANA PAULA OLIVEIRA GOMIDES VITOR 10067007 1 PEB III H III I 06/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO ELIZABETH REGINA DE ANDRADE MARTIMIANO 3904489 1 PEB I N I O 04/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO INES DE ALMEIDA SILVA 9404468 1 PEB III J III L 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO MARILIA GARCIA 9380205 1 PEB III N III O 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CAMPO BELO WASHINGTON ALVIM 11054111 1 PEB II D II E 01/01/2016 PROMOÇÃO
CAMPO BELO ZILDA MARIA DE CASTRO SILVA 3630480 2 PEB III N III O 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
CORONEL FABRICIANO GLAUCINEYA APARECIDA FERREIRA SILVA 11242047 1 PEB II C II D 01/01/2016 PROMOÇÃO
GOVERNADOR VALADARES ADEL SAYAO DE BRITO 10646487 1 PEB III E III F 05/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA ANTONIO HIPOLITO NETO 5474051 1 ATB III F III G 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA ARIANA CARDOSO SANTANA 8457764 1 ATB III G III H 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
JANUARIA LEONICE FERREIRA LUSTRINO 8123085 1 PEB II D II E 01/01/2016 PROMOÇÃO
JANUARIA LORIVALDO MENDES ALMEIDA 8990517 1 PEB I G I H 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
JUIZ DE FORA WILSE LAMIM FURTADO 3629771 2 PEB III O III P 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU E PROMOÇÃO
METROPOLITANA A ANA PAULA BATISTA 8586612 1 PEB II E II F 04/01/2016 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARIA AUXILIADORA GONCALVES DE CARVALHO 8020422 1 PEB II L II M 10/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
MONTES CLAROS SHIRLEY CANDIDA DOS SANTOS 2598944 2 EEB II E II F 01/01/2016 PROMOÇÃO
NOVA ERA DANIELA CARLA DOS SANTOS RIBEIRO ALMEIDA 10143402 2 PEB II E II F 04/01/2016 PROMOÇÃO
NOVA ERA ROSANA CRISTINA DA COSTA OLIVEIRA 8937864 1 ATB II F II G 01/01/2016 REVISÃO SUBSIDIO
ORGAO CENTRAL WANDERLEY AIRES DE LIMA 3401726 1 ASB III O III P 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
PARACATU VILMA APARECIDA RIBEIRO 3716602 1 ATB V I V J 01/01/2016 PROMOÇÃO
POUSO ALEGRE LEONICE DA SILVA 9425737 1 PEB III I III J 01/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA EDSON AZARIAS DOS SANTOS 3805694 1 PEB III I III J 02/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA ELIZ REGINA FLORENCIO 8867814 1 PEB III M III N 01/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA MARIA ALDA PEREIRA 2908705 2 PEB III O III P 01/01/2016 PROMOÇÃO
VARGINHA PAULO HENRIQUE PEREIRA 4498937 1 PEB II I II J 01/01/2016 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA SIMONE DA SILVA LAMARTINE HANEMANN 9463746 1 PEB III J III L 04/01/2016 PROMOÇÃO

Julia Sant’Anna
Secretária de Estado de Educação

19 1389402 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202008200206230143.


